1

关于广西医师协会泌尿外科医师分会承办中国医师协会

泌尿外科医师分会“泌尿医师万里行”学术活动的通知

桂医协函【2021】042 号

各相关单位：

为深入学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会上的讲话精

神，落实中央关于在全党范围内开展党史学习教育和在全国城乡广泛开

展“永远跟党走”群众性主题宣传教育活动的工作部署，中国医师协会

泌尿外科医师分会定于 2021 年 7月 10-11 日在红城百色市举办《百色起

义光照千秋》的主题学习并开展学术讲座和大型义诊等活动，本次活动

由广西医师协会、广西医师协会泌尿外科医师分会承办。我们诚挚地欢

迎广西各位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下:

一、参会人员

（一）中国医师协会泌尿外科医师分会领导

（二）广西医师协会泌尿外科医师分会委员及中青年委员会委员

（三）全区特别是桂西区域各级医疗卫生机构从事泌尿外科专业的

医护人员

二、会议内容：

（一）学党课——《百色起义光照千秋》

（二）学术讲座和大型义诊等。

三、会议报到时间、地点及费用

（一）报到时间:2021 年 7 月 10 日 15:00～21:00；

（二）会议时间：7 月 11 日上午。

（三）报到及会议地点：百色干部学院（地址：广西百色市右江区

站前大道 58号）。

2

（四）本次会议免缴会务费，大会期间统一安排会议自助餐，住宿

费、往返交通费自理。

四、报名方式：请参会人员于 2021 年 7 月 10 日前手机扫描本通知

落款左侧二维码注册参会。

五、其他事项

（一）疫情防控：按常态化疫情防控要求，会场入口处设置体温检

测设备，并提供免洗消毒液等消毒用品，参会人员须提供绿色健康码，

体温测量正常方可进入会场；参会人员必须全程佩戴口罩；会场座位将

按防疫要求的安全距离摆放。

（二）会议信息：请关注广西医师协会微信公众号或官网，可下载

通知。

六、联系方式：

会务联系人（广西医师协会泌尿外科医师分会）：

李生华 13877115066

广西医师协会联系方式：

联系人：唐雅晶 18977289880；

邮箱：gxmda01@163.com；办公室电话: 0771-5800373

网站：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30号南湖名都广场 A 座 1003 室

广西医师协会

扫码注册参会 2021 年 6 月 3 日

mailto:gxmda01@163.com；